FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 021- 2024 - CONCEDE A SERVIDORA
ANDRENIA KECIA NASCIMENTO DA SILVA - FÉRIAS EM

GOZO

O Presidente da Câmara Municipal de Macau, Vereador ROBSON
KELLY COSTA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Conceder  a  (o)  servidor  (a),  ANDRENIA  KECIA
NASCIMENTO DA SILVA, portador da matricula nº 680, ocupante
do cargo em comissão de Assessora Parlamentar, a Disposição do
Gabinete da Vereador Francisco Clenilson Ferreira da Silva, Férias
em Gozo, de acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700/94, de
12.04.94  (Estatuto  dos  Servidores  Públicos),  durante  30(trinta)
dias,  a partir de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao período
aquisitivo de 04/01/2023 a 04/01/2024, retornando as atividades no
dia 03/04/2024.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Macau/RN, 29 de fevereiro de 2024.

ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara de Macau/RN
Biênio 2023/2024.

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 25617264

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/03/2024.
EDIÇÃO 1849. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br